.

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS

RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS - IBAMA
SUPERINTENDÊNCIA NO ESTADO DO PIAUÍ

E D I T A L  D E  N O T I F I C A Ç Ã O  P A R A  A P R E S E N T A Ç Ã O
D E   A L E G A Ç Õ E S  F I N A I S   N° 1 7 / 2 0 1 5

O Superintendente  do Instituto  Brasileiro  do Meio Ambiente e  dos  Recursos Naturais
Renováveis  –  IBAMA,  no  Estado  do  Piauí,  nos  termos  do  art.  122 do Decreto  nº  6.514,  de
22.07.2008 (DOU de 23/07/2008) e art. 78 da Instrução Normativa IBAMA n° 10/2012 (DOU de
10/12/2012), torna público a relação dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para
julgamento. Os interessados ficam NOTIFICADOS a apresentarem as Alegações Finais, no prazo de
10 (dez) dias corridos a contar da presente data.

INTERRESSADO CPF/CNPJ Nº DO PROCESSO
Nº DO AUTO

DE INFRAÇÃO
GESSO BATATEIRA LTDA ME 09.436.453/0001-30 02580.000015/2014-23 432632-D
CONSTRUTORA ESTRELA DA MANHÃ
LTDA

07.718.869/0001-15 02580.000008/2013-41 661438-D

BATISTA E VIEIRA LTDA 07.653.442/0001-86 02020.000338/2014-62 9071173-E
C S BRITO ME 63.509.343/0001-04 02020.000071/2014-11 244-E

LEONARDO ALVES DE SOUZA 434.976.674-04 02581.000032/2014-51 9052120-E

PEDRO JORGE GUIMARÃES ALMEIDA 061.359.784-20 02580.000035/2014-02 509412-D

PAULO ROBERTO GUIMARÃES
ALMENIDA

209.579.804-00 02580.000037/2014-93 509413-D

FRANCISCO JEFERSON ALVES DE
MORAIS

603.399..593-71 02020.000109/2014-48 905878-E

ANTONIO FRANCISCO VIEIRA 983.617.323-49 02020.000007/2013-41 662154-D

MC DE OLIVEIRA COMBUSTÍVEL ME 03.328.467/0001-53 02020.000444/2013-65 9058520-E

ANA NERY MOURÃO ME 04.115.343/0001-52 02020.000236/2014-47 9058531-E

LUZIA PEREIRA DE SOUSA
SERRALHERIA

10.732.505/0001-02 02020.000145/2014-10 9070651-E

LUIZA EMILIANA QUEIROZ NEIVA – ME 05.976.002/0001-34 02020.000151/2014-69 9070652-E

Os notificados poderão ter vista e/ou solicitar cópias dos respectivos processos no Núcleo
Técnico  Setorial  de  Instrução  Processual  de  Autos  de  Infração  –  NUIP  da  Superintendência  do
IBAMA/PI, no horário das 08:00 às 12:00 h. e das 14:00 às 18:00 h, em dias úteis.

Teresina/PI, 24 de junho de 2015

José Ivan dos Santos Cruz
Superintendente do IBAMA-PI

Av. Homero Castelo Branco, n° 2240, Horto Florestal, Teresina/PI  Cep.: 64052-445
NUIP/IBAMA-PI - Fone: (86) 3301-2436  / 3301-2437